

Efter bråket om Sommenöarna

Skogsbolaget försenar vandringsled

BOXHOLM (ÖC)

Arbetet med vandringsleden Boxholm—Malexander har bromsats upp. Orsaken är att Boxholms Skogar AB inte har skrivit på något markägaravtal. Företaget har kopplat samman vandringsleden med kommunens motstånd mot skogsavverkningarna på Sommenöarna.

— Jag är besviken och förvånad över att vandringsleden skall behöva dras in i diskussionen om skogsavverkningarna. I dagarna har jag fått meddela både länsstyrelsen och skogsvårdsstyrelsen att vandringsleden är skrinlagd tills vidare, säger kommunens fritidsintendent Lars Ståhlberg.

När ÖC i april skrev om planerna på vandringsleden uttalade fritidsintendenten en för-

hoppning om att den skulle bli färdig redan till sommaren. Skogsvårdsstyrelsen hade sagt sig vara beredd att starta röjnings- och uppmärkningsarbetena i juni.

— En optimism som grundade sig på att tongångarna från markägarna hade varit utslutande positiva. Det avtalsförslag som de hade ombetts att skriva på senast 15 maj skrevs också på av elva av tolv markägare inom före- skrivnen tid, berättar Lars Ståhlberg.

Den planerade leden har en längd på 2,5—3 mil. Till största delen går den över Boxholm Skogar AB:s marker.

— Innan debatten om skogsavverkningarna bröt ut fick jag ett intryck att det bara var formaliteter som återstod innan kommunen hade ett avtalsförslag med Boxholm Skogar AB:s påskrift, säger Lars Ståhlberg, och fortsätter:

— Företagets kontaktperson Eric Carpholm tyckte att satsningen på en vandringsled var vettig, men nu har han meddelat att det blir inget avtal förrän det varit en helhetsdiskussion om avverkningar, motionsspår och vandringsled.

Lars Ståhlberg säger sig inte förstå varför en vandringsled på fastlandet skall dras in i en diskussion om avverkningar på öar.

Han tycker det är tråkigt att vandringsleden försenas eftersom den föreslagna sträckningen "är väldigt varierad och mycket vacker med utsiktsplatser varifrån det går att se över hela sjön Sommen".

Vandringsleden byggs till 100 proc med statliga pengar. Den skall ansluta till den befintliga östgötaleden, genom en fortsättning på andra sidan Malexander.

KARL-JOHAN NORÉN



Boxholms kommuns fritidsintendent Lars Ståhlberg får tills vidare nöja sig med att studera den planerade vandringsleden Boxholm—Malexander på kartor. Så länge som Boxholms Skogar AB inte skriver på något avtal blir det ingen led